Tala
Tala

Datum

17.01

07.02

14.03
21.03
04.04
11.04

18.04

Zeit

12:30 - 16:30

12:00 - 14:00

13:00 - 15:00

15:00 - 18:00

19:00 - 21:00

Stand: 17.02.26

QP 1-15 - Tala

Ort

Bahnhof Affoltern

Post Hausen

Volg Aeugst

Schitzenhaus Zwillikon

Hexengraben Turlersee

Weiteres

Mitnehmen:Zugbillet Urdorf hin und zuriick,
10franken, z Trinke, warme Kleider,
Handschuhe, Schlittschuhe falls vorhanden, z
Mittag bitte vorher essen

ACHTUNG DIESE UBUNG FINDET AM 28.2
STATT!

Ostern, keine Ubung

Fruhlingsferien bis 03.05.15, keine Ubung



