

QP 1-15 - Tala

Tala

Tala

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
17.01	12:30 - 16:30	Bahnhof Affoltern	Mitnehmen: Zugbillet Urdorf hin und zurück, 10franken, z Trinke, warme Kleider, Handschuhe, Schlittschuhe falls vorhanden, z Mittag bitte vorher essen
07.02	12:00 - 14:00	Post Hausen	ACHTUNG DIESE ÜBUNG FINDET AM 28.2 STATT!
14.03	13:00 - 15:00	Volg Aeugst	-
21.03	15:00 - 18:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.04	-	-	Ostern, keine Übung
11.04	19:00 - 21:00	Hexengraben Türlersee	-
18.04	-	-	Frühlingsferien bis 03.05.15, keine Übung

Stand: 17.02.26